ОАО»Новоаннинский завод ЭМА»

                                                          Протокол N 4
                                           Заседания Совета  Директоров

Место проведения: 403953,Волгоградская обл.,                     Дата проведения : 06апреля 2010 года
г.Новоаннинский, пер. Кр.Баррикады,32
Время проведения :13 час 15 мин.
Присутствовали:

Председатель Совета директоров:                                                     Железнова Н.С

Секретарь Совета директоров  :                                                         Тимченко Л.Г

Члены Совета директоров:
 Красиков В.С

                                                                                                               Тимченко С.А.
                                                                                                                Тимченко Е.С.

                                                              Повестка дня.

          1. Избрание Председателя Совета директоров Общества.

          2. Избрание Секретаря Совета директоров Общества.

          3. Распределение вознаграждения между членами Совета директоров по итогам работы Открытого акционерного общества « Новоаннинский завод « ЭМА»за квартал

          4. Утверждение состава членов правления Общества.
Заседание открыла Председатель Совета директоров Железнова Н.С., которая доложила , что на заседании присутствуют все члены Совета директоров, т.е кворум имеется и решения принятые на заседании правомочны.

1. Избрание Председателя Совета директоров..

Член Совета директоров Тимченко С.А предложил на должность Председателя Совета директоров Железнову Наталию Сергеевну, работающую в Обществе бухгалтером. Акций не имеет. Других предложений не поступило.

            Вопрос поставлен на голосование.

      Результаты голосования:

    «За»- Тимченко Е.С., Железнова Н.С., Красиков В.С., Тимченко Л.Г., Тимченко С.А.

   «Против»- нет

   «Воздержался» - нет

Результат голосования- Председателем Совета директоров Общества единогласно избрана Железнова Н.С
           2. Член Совета директоров Тимченко С.А предложил на должность Секретаря Общества Тимченко Людмилу Григорьевну, владеющую 6,251% акций. В обществе не работает.

             Других предложений не поступило.

             Вопрос поставлен на голосование.

             Результаты голосования:

     « За» - Тимченко Е.С.,Железнова Н.С.,Красиков В.С.,Тимченко Л.Г., Тимченко С.А.

    «Против»-нет

    «Воздержался»-нет.

Результат голосования – Секретарем Общества единогласно избрана Тимченко Л.Г.

          3. Распределение вознаграждения между членами Совета директоров по итогам работы Открытого Акционерного Общества « Новоаннинский завод электромедицинской аппаратуры» за квартал.

 Член Совета директоров Тимченко С.А. предложил распределить сумму общего вознаграждения , определенного годовым собранием акционеров в размере 20% от чистой прибыли за каждый квартал следующим образом ( в % от суммы вознаграждения)

         Членам Совета директоров:

               Тимченко Е.С. - 15%

               Красикову В.С - 15%

               Тимченко С.А. - 15%

     Секретарю Совета директоров :

                Тимченко Л.Г.- 20%

     Председателю Совета директоров:

                Железновой Н.С - 35%

   Других предложений не поступило.

   Вопрос поставлен на голосование.

   Результат голосования:

   « За»- Тимченко Е.С., Железнова Н.С., Красиков В.С., Тимченко Л.Г., Тимченко С.А.

           «Против» - нет

            «Воздержался» - нет

 В итоге по данному вопросу проголосовали:

           «За»- 5 голосов

           «Против»- 0 голосов

           «Воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

           4. Утверждение состава  членов правления.

           По четвертому вопросу  повестки дня генеральный директор Тимченко С.А.

            рекомендовал утвердить  состав членов правления:

            Тимченко С.А., Мейсарош А.Н., Медведицкову Е.С.

Других предложений не поступило.

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

   «За» - Тимченко Е.С., Железнова Н.С., Красиков В.С., Тимченко Л.Г., Тимченко С.А.

   «Против»- 0 голосов

  «Воздержался»-0 голосов

Результат голосования:

            состав членов правления Общества утвержден:

             1.  Тимченко С.А.

2.  Мейсарош А.Н.

3.  Медведицкова Е.С.

Повестка дня заседания  Совета  директоров исчерпана .Совет директоров завершил свою работу.

      Председатель Совета директоров                         Железнова Н.С.

      Секретарь Совета директоров                               Тимченко Л.Г.

       Члены Совета директоров                                    Красиков В.С.

                                                                                        Тимченко С.А.

Тимченко Е.С.